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Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące zapytania ofertowego na zakup i dostawę oleju napędowego na potrzeby tankowania autobusów miejskich należących do Spółki
Zamawiający uwzględniając wystąpienie Wykonawców, które wpłynęły w dniu  12.01.2017r. zawierające pytania dotyczące ogłoszonego zapytania ofertowego,  udziela wyjaśnień, przekazując treść pytań Oferentów i odpowiedź Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, których zaproszono do złożenia oferty i publikując je  na stronie internetowej Zamawiającego.
Pytanie Nr 1
Czy Zamawiający prowadzi obrót paliwami ciekłymi z zagranicą i posiada stosowną koncesję?

Odpowiedź

Zamawiający nie prowadzi obrotu paliwami ciekłymi z zagranicą i nie posiada koncesji na obrót paliwami
Pytanie Nr 2

Czy zamawiane paliwo będzie wykorzystywane przez Zamawiającego wyłącznie dla celów własnych? Jeśli nie, to czy Zamawiający posiada stosowną koncesję na obrót paliwami ciekłymi wydawaną przez Urząd Regulacji Energetyki. Zgodnie z Ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. – Prawo energetyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 1059 z późn. zm.) Wykonawca posiadający koncesję na obrót paliwami ciekłymi nie może zawierać umów kupna-sprzedaży paliw ciekłych z przedsiębiorstwami, które nie posiadają stosownej koncesji w przypadkach, gdy taka koncesja jest wymagana
Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że paliwo będzie wykorzystane tylko na potrzeby Spółki – zgodnie z zapytaniem ofertowym
Pytanie Nr 3
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, aby rozliczenie ilości dostaw i fakturowanie następowało zgodnie ze wskazaniem legalizowanego licznika zainstalowanego na autocysternie w temperaturze referencyjnej (15o C)? 
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość, aby rozliczenie ilości dostaw i fakturowanie następowało zgodnie ze wskazaniem legalizowanego licznika zainstalowanego na autocysternie w temperaturze referencyjnej (15o  C)

Pytanie Nr 4
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy według wzoru Wykonawcy, określającego zasady współpracy między Stronami?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy według wzoru Wykonawcy. Zgodnie z Zapytaniem ofertowym Wykonawca do oferty ma załączyć wzór umowy.
Pytanie Nr 5
Prosimy o podanie minimalnej jednorazowej dostawy produktu ?
Odpowiedź

Minimalna jednorazowa dostawa około 1 000 – 1 500 litrów, maksymalnie 4 500 litrów
Pytanie Nr 6
Prosimy o wskazanie terminu płatności od daty dostarczenia produktu, w zapytaniu brak informacji na ten temat.
Odpowiedź

Wykonawca winien wskazać termin płatności we wzorze umowy. Zamawiający zainteresowany jest jak najdłuższym terminem płatności

Pytanie Nr 7
Prosimy o potwierdzenie, że zbiornik o pojemności 5.000l  zlokalizowany jest na terenie zajezdni autobusowej (ul. Karsiborska 33a)
Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że zbiornik o pojemności 5.000l  zlokalizowany jest na terenie zajezdni autobusowej (ul. Karsiborska 33a w Świnoujściu)
Pytanie Nr 8
Prosimy o podanie częstotliwości dostaw oleju napędowego.
Odpowiedź

Zamawiający prognozuje dostawy oleju napędowego z częstotliwością co 3-4 dni
Pytanie Nr 9
Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca w ofercie określa cenę jednego litra brutto oleju napędowego na podstawie cen hurtowych /wskazanego przez siebie krajowego producenta paliw, tj. PKN ORLEN S.A. lub Grupa LOTOS S.A.) obowiązujących na dzień ogłoszenia zapytania ofertowego (tj. 09.01.2017r.).

Odpowiedź

Wykonawca określa w ofercie cenę jednego litra oleju napędowego na podstawie cen hurtowych obowiązujących w dniu ogłoszenia zapytania ofertowego tj. 09.01.2017r. i nie wskazuje określonego producenta paliwa.
